atque totam partem et omne jus sibi de morte quondam dicti Arnoldi 

Nolleken Geroncs successione hereditaria! advolutas in quibuscumque bonis 

dicti quondam Arnoldi Nolleken ut dicebat (dg: ad opus Nijcholai Bollens 

tinctoris sui patris) hereditarie (dg: renun) supportavit dicto Nijcholao 

suo patri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 

sui deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum 3a post Petri et Pauli. 

1183 f.058r. 

 in festo Severini: maandag 23-10-1402. 

 in crastino Severini: dinsdag 24-10-1402. 

BP 1183 f 058r 01 ma 23-10-1402. 

Alexius zvw Henrics van Aken beloofde aan Elizabeth en Petra, dvw Albertus 

die Smijt, en Lambertus Witmeri, dat Henricus, minderjarige zv voornoemde 

Alexius, zodra hij meerderjarig is, tbv voornoemde Elizabeth, Petra en 

Lambertus afstand zal doen van alle goederen, die aan voornoemde Henricus 

gekomen waren na overlijden van voornoemde Albertus en zijn vrouw 

Luijtgardis, grootouders van voornoemde Henricus. Wel houdt voornoemde 

Henricus een b-erfcijns van 50 schelling geld, gaande uit een huis en erf 

3 Zie ← BP 1180 p 072v 11 wo 01-04-1394, belofte op 15 mud rogge te leveren 

op wo 24-06-1394. 
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van wijlen voornoemde Albertus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen 

erfgoed van Ghibo Kesselman de jongere enerzijds en erfgoed van wijlen 

Elizabeth wv Willelmus Vrieze bakker anderzijds. 

Alexius filius quondam Henrici de Aken promisit super omnia habita et 

habenda (dg: quod ipse Lamberto Witmeri) Elizabeth et Petre filiabus 

quondam Alberti die Smijt et Lamberto Witmeri (dg: sibi) quod ipse 

Henricum filium dicti Alexii (dg: super om) quamcito ad annos pubertatis 

pervenerit super omnibus et singulis bonis (dg: sibi) #dicto Henrico# de 

morte dicti quondam Alberti et quondam Luijtgardis sue uxoris avi et avie 

olim (dg: primo-) dicti Henrici successione advolutis aut competentibus 

ad opus dictorum Elizabeth Petre et Lamberti faciet renuntiare 

hereditarie salvo tamen dicto Henrico hereditario censu L solidorum 

monete quem solvendum !annuatim ex domo et area dicti quondam Alberti 

sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Ghibonis Kesselman 

junioris et uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth relicte quon) quondam 

Elizabeth relicte quondam (dg: pi) Willelmi Vrieze pistoris ex alio. 

Testes Egidius et Uden datum in festo Severini. 

BP 1183 f 058r 02 ma 23-10-1402. 

(dg: Cristianus gnd Heer zv Engbertus Heer).